

Универсальный
передаточный
документ

Статус: 1
1 – счет-фактура и
передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ
(акт)

Счет-фактура № 616 от 24 июня 2016 г.

Исправление № -- от --

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Энергия"
Адрес: 630008, г.Новосибирск, ул.Б. Богаткова, д. № 99, оф. № 1/Б103
ИНН/КПП продавца: 5405965824/540501001

Грузоотправитель и его адрес: он же
Грузополучатель и его адрес: МУП "ЦМИ", 630091, г. Новосибирск, Красный проспект, 50.
К платежно-расчетному документу № -- от --
Покупатель: МУП "ЦМИ"

Адрес: 630091, г. Новосибирск, Красный проспект, 50.
ИНН/КПП покупателя: 5406100260/540601001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Приложение № 1
к постановлению Правительства Российской Федерации
от 26 декабря 2011 г. № 1137

Склад

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	00-00000550	Щит распределительный навесной ЩРН-48з УХЛЗ IP31 (620х310х120) ИЭК замок	796	шт	1,000	1 313,56	1 313,56	без акциза	18%	236,44	1 550,00	--	--	--
2	00-00001191	Модуль розетки 1-мест. с з/к, з/ш РС 16-152-1-86 белый "Вессен59"	796	шт	90,000	70,58	6 352,63	без акциза	18%	1 143,47	7 496,10	--	--	--
3	00-00001198	Рамка 4-местная КД-4-18 белая для скр.уст. "Вессен59"	796	шт	44,000	62,71	2 759,32	без акциза	18%	496,68	3 256,00	--	--	--
4	00-00001186	Модуль выключателя 1-кл. ВС 116-154-1-86 белый "Вессен59"	796	шт	14,000	76,76	1 074,68	без акциза	18%	193,44	1 268,12	--	--	--
5	00-00001195	Рамка 1-местная КД-1-18 белая для скр.уст. "Вессен59"	796	шт	14,000	17,29	242,03	без акциза	18%	43,57	285,60	--	--	--
6	00-00000037	Коробка HEDEL (КР 2603) расп.откр./пр. 85x85x40 IP55	796	шт	230,000	28,81	6 627,12	без акциза	18%	1 192,88	7 820,00	--	--	--
7	00-00001634	Коробка HEDEL (КР 2604) расп.откр./пр.120x120x50 IP55	796	шт	80,000	45,76	3 661,02	без акциза	18%	658,98	4 320,00	--	--	--
8	00-00000814	Хомут для кабеля 3,6x200мм (100 шт.) нейлон ИЭК	778	упак	40,000	95,76	3 830,51	без акциза	18%	689,49	4 520,00	--	--	--
9	00-00001964	Клемма 2273-204 4x0.5-2.5мм2 алюм-медь прозрачная WAGO	796	шт	1 000,000	6,57	6 567,80	без акциза	18%	1 182,20	7 750,00	--	--	--
10	00-00000054	Изолента Safeline 15/20 синяя	796	шт	10,000	29,41	294,07	без акциза	18%	52,93	347,00	--	--	--
11	00-00004048	Светильник люм. 4x18 ЛВО CSVТ ЭПРА 595x595	796	шт	76,000	707,63	53 779,66	без акциза	18%	9 680,34	63 460,00	--	--	--
12	00-00004045	Лампы LED 9Вт G13 6500K ASD T8-eco 600мм 900Лм Космос	796	шт	304,000	159,25	48 410,71	без акциза	18%	8 713,93	57 124,64	--	--	--
13	00-00000033	Кабель силовой ВВГ-нг-LS-П 3x1,5ГОСТ	006	м	1 400,000	19,66	27 525,42	без акциза	18%	4 954,58	32 480,00	--	--	--
14	00-00000131	Кабель силовой ВВГ-нг-LS-П 3x2,5 ГОСТ	006	м	775,000	31,61	24 497,88	без акциза	18%	4 409,62	28 907,50	--	--	--
15	00-00001730	Кабель силовой ВВГ-нг-LS-П 2x1,5 ГОСТ	006	м	100,000	13,31	1 330,51	без акциза	18%	239,49	1 570,00	--	--	--
16	00-00000128	Кабель силовой ВВГ-нг 5x 10 ГОСТ	006	м	80,000	203,90	16 311,86	без акциза	18%	2 936,14	19 248,00	--	--	--
17	00-00001051	Кабель-канал 25x16 мм ЭЛЕКОР	006	м	250,000	18,77	4 692,80	без акциза	18%	844,70	5 537,50	--	--	--
18	00-00004025	Модуль розетки 2-х местной телефонной РСИ-251ТТ-1-86 бел."Вессен59"	796	шт	37,000	127,12	4 703,39	без акциза	18%	846,61	5 550,00	--	--	--

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	B	1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	-11
20	00-00002550	Сетевой кабель УТР 4x2x0.5 5е	006	м	1 220,000	8,22	10 028,81	без акциза	18%	1 805,19	11 834,00	--	--	--
21	00-00000232	Автоматический выключатель 2P ВА 47-29 16А 4,5кА х-ка С ИЭК	796	шт	20,000	149,15	2 983,05	без акциза	18%	536,95	3 520,00	--	--	--
22	00-00003995	Проволока ГОСТ 3282-74 ф2,0 т/о	006	м	800,000	2,54	2 033,90	без акциза	18%	366,10	2 400,00	--	--	--
Всего к оплате							253 980,05	X		45 716,41	299 696,46			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ Гуров Д. Г. _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____ Гуров Д. Г. _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Заказ клиента № 1103 от 7 июня 2016 г. (договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе _____ (информация о транспортной накладной, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права принял _____

Продавец-кладовщик _____ Кашилов Е. В. _____ (должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) _____ «24» июня 2016 года _____ (подпись)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял _____

_____ (должность) _____ (подпись)

Дата получения (приемки) _____ «24» июня 2016 года _____ (подпись)

Иные сведения об отгрузке, передаче _____

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления фискальной хозяйственной жизни _____

Руководитель _____ Гуров Д. Г. _____ (должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Иные сведения о получении, приемке _____

(информация о наличии претензии, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления фискальной хозяйственной жизни _____

_____ (должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) _____

Общество с ограниченной ответственностью "Энергия", ИНН/КПП 5405965824/540501001 _____

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Наименование экономического субъекта – составителя документа _____

МУП "ЦМИ" ИНН/КПП 5406100260/540601001 _____

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.



ДИРЕКТОР МУП ЦМИ
БЕЛЯЦКИЙ Э.В.